Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 6 clubs)

nom département nation | drap. effectif
NARBONNE AUDE FRA l] 2
ONET CHATEAU | AVEYRON FRA l] 2
PERPIGNAN RO PYRENEES-ORIENTALE | FRA l] 2
PEZENAS CE HERAULT FRA l] 2
TOULOUSE UC HAUTE-GARONNE FRA l] 1
VILLENEUVE T HAUTE-GARONNE FRA l] 5
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Tireuses (présentes, ordre des no de série - 14 tireuses)

rg | nom prénom club série | points
1 | ALEXAN Anastasia NARBONNE 1001 | 252.50
2 | FORNER Clemence VILLENEUVET | 1013 | 110.96
3 | ROCHER Laura VILLENEUVET | 1025 | 92.22
3 | TRINIOL Flavie ONET CHATEA | 1025 | 159.34
5 | DELPUECH Lilou ONET CHATEA | 1046 | 66.75
6 | LELIEVRE Romane VILLENEUVET | 1057 | 46.72
7 | RACINE Sinjini TOULOUSE UC | 1080 | 30.89
8 | LELIEVRE Margot VILLENEUVET | 1094 | 23.00
9 | CROZET Lili-Rose NARBONNE 1105 | 72.02
10 | FOLTRAN Ines PERPIGNANR | 1120 | 66.45
11 | PASCAL-DUCROQ Anthe | PEZENAS CE 1133 | 32.46
12 | BALAGUE Héloise PERPIGNAN R 0.00
12 | DOUNDOUKOVA Albina | VILLENEUVE T 0.00
12 | RENERRE Lena PEZENAS CE 19.85
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Nombre total de participantes: 14
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 14
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Formule de la compétition

14 tireuses
1 tour de poules

14 tireuses

2 poules de 7
Décalage par : clubs
14 qualifiées

Elimination directe : 14 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1

Poule No 1

LELIEVRE Romane
DOUNDOUKOVA Albina
ROCHER Laura
DELPUECH Lilou
ALEXAN Anastasia
BALAGUE Héloise
PASCAL-DUCROQ Anthea

Poule No 2

FORNER Clemence
RACINE Sinjini
RENERRE Lena
LELIEVRE Margot
CROZET Lili-Rose
FOLTRAN Ines
TRINIOL Flavie

VILLENEUVET || V|V Vio| V|V
VILLENEUVET [J |2/ 1/2]3] V|4
VILLENEUVET [J 1| V0| Vv/1]V|2
ONET CHATEAU [J | 4| V|3 |2|V|V
NARBONNE Bl ViVvivvivy
PERPIGNANRO [J Rl 1/ 0|1]4|0[]V
PEZENAS CE BB z2viviol3|2

VILLENEUVET || V|V V|V V|4
TOULOUSEUC [J |2/ V|/1]|V]|1]1
PEZENAS CE BB 22001
VILLENEUVET [ 3|V V]|V 4|3
NARBONNE BBt vi3|2]0
PERPIGNANRO [J B/ 1| V| V| V| V[0
ONET CHATEAU [J || VI VI V| V|V|V
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V/M

0.833
0.167
0.500
0.500
1.000
0.167
0.333

V/M

0.833
0.333
0.000
0.500
0.167
0.667
1.000

ind.

TD
25
17
19
24
30
11
17

TD
29
15

25
14
21
30
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 14 tireuses)

rg | nom prénom drap. | club V/M | ind. | TD | groupe
1 | ALEXAN Anastasia Bl § NARBONNE 1.000 | 21| 30| qualifiée
1 | TRINIOL Flavie B J ONETCHATEA | 1.000 | 21| 30 qualifiée
3 | FORNER Clemence  J VILLENEUVET 0833 | 14| 29 qualifiée
4 | LELIEVRE Romane B J VILLENEUVET 0833 10| 25 qualifiée
5 | FOLTRAN Ines B J | PERPIGNANRO | 0.667 | 4| 21| qualifiée
6 | LELIEVRE Margot | § VILLENEUVET | 0.500 4| 25| qualifiée
7 | DELPUECH Lilou | J ONETCHATEA | 0.500 24 | qualifiée
8 | ROCHER Laura B J VILLENEUVET 0500 | -1| 19| qualifiée
9 | RACINE Sinjini l ] TOULOUSEUC |0333| 8| 15| qualifiée
10 | PASCAL-DUCROQ Anthea | ] ]| PEZENASCE ~ |0333| -9| 17 | qualifiée
11 | DOUNDOUKOVA Albina | ] ]| VILLENEUVET |0.167 | -8| 17 | qualifiée
12 | CROZET Lili-Rose Bl § NARBONNE 0.167 | -11| 14| qualifiée
13 | BALAGUE Héloise B J | PERPIGNANRO | 0.167 | -16 | 11| qualifiée
14 | RENERRE Lena B J PEZENASCE | 0000 | -24| 6| qualifice

Document engarde-escrime.com - 2019-12-15 14:30 - Page 6

page 1/1



Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 14 tireuses)

rg | nom prénom drap. | club V/M | ind. | TD | groupe
1 | ALEXAN Anastasia Bl § NARBONNE 1.000 | 21| 30| qualifiée
1 | TRINIOL Flavie B J ONETCHATEA | 1.000 | 21| 30 qualifiée
3 | FORNER Clemence  J VILLENEUVET 0833 | 14| 29 qualifiée
4 | LELIEVRE Romane B J VILLENEUVET 0833 10| 25 qualifiée
5 | FOLTRAN Ines B J | PERPIGNANRO | 0.667 | 4| 21| qualifiée
6 | LELIEVRE Margot | § VILLENEUVET | 0.500 4| 25| qualifiée
7 | DELPUECH Lilou | J ONETCHATEA | 0.500 24 | qualifiée
8 | ROCHER Laura B J VILLENEUVET 0500 | -1| 19| qualifiée
9 | RACINE Sinjini l ] TOULOUSEUC |0333| 8| 15| qualifiée
10 | PASCAL-DUCROQ Anthea | ] ]| PEZENASCE ~ |0333| -9| 17 | qualifiée
11 | DOUNDOUKOVA Albina | ] ]| VILLENEUVET |0.167 | -8| 17 | qualifiée
12 | CROZET Lili-Rose Bl § NARBONNE 0.167 | -11| 14| qualifiée
13 | BALAGUE Héloise B J | PERPIGNANRO | 0.167 | -16 | 11| qualifiée
14 | RENERRE Lena B J PEZENASCE | 0000 | -24| 6| qualifice
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ALEXAN Anastasia

Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
1 ALEXAN Anastasia NARBONNE
| ALEXAN Anastasia
16 e |
ALEXAN Anastasia
9 RACINE Sinjini TOULOUSE 10/6
| ROCHER Laura
8 ROCHER Laura VILLENEUV [ 197
ALEXAN Anastasia
5 FOLTRAN Ines PERPIGNAN 10/2
| FOLTRAN Ines
12 CROZET Lili-Rose NARBONNE [ 1o/
FOLTRAN Ines
13 BALAGUE Héloise PERPIGNAN 104
| LELIEVRE Romane
4 LELIEVRE Romane VILLENEUV [ {912
3 FORNER Clemence VILLENEUV
| FORNER Clemence
14 RENERRE Lena PEZENASCE [ ¢/
FORNER Clemence
11 DOUNDOUKOVA Albina VILLENEUV 102
| LELIEVRE Margot
6 LELIEVRE Margot VILLENEUV [ 19p9
FORNER Clemence
7 DELPUECH Lilou ONET CHAT 106
| DELPUECH Lilou
10 PASCAL-DUCROQ Anthea PEZENASCE [ 1¢/7
TRINIOL Flavie
15 oo 102
| TRINIOL Flavie
2 TRINIOL Flavie ONET CHAT |
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Tableau de 8 Demi-finales Finale
ALEXAN Anastasia Il NARBONNE
ALEXAN Anastasia
ROCHER Laura BN VILLENEUVET 10/6
ALEXAN Anastasia
FOLTRAN Ines BB PERPIGNAN RO 1012
FOLTRAN Ines
LELIEVRE Romane Il VILLENEUVE T 10/
ALEXAN Anastasia
FORNER Clemence I VILLENEUVE T 10/4
FORNER Clemence
LELIEVRE Margot I VILLENEUVE T 10/2
FORNER Clemence
DELPUECH Lilou [Tl ONET CHATEAU 10/6
TRINIOL Flavie
TRINIOL Flavie B0 ONETCHATEAU [ op
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Classement général (ordre des rangs - 14 tireuses)

=
aQ

nom prénom

club

statut

1 | ALEXAN Anastasia NARBONNE
2 | FORNER Clemence VILLENEUVE T
3 | FOLTRAN Ines PERPIGNAN RO
3 | TRINIOL Flavie ONET CHATEA
5 | LELIEVRE Romane VILLENEUVE T
6 | LELIEVRE Margot VILLENEUVE T
7 | DELPUECH Lilou ONET CHATEA
8 | ROCHER Laura VILLENEUVE T
9 | RACINE Sinjini TOULOUSE UC
10 | PASCAL-DUCROQ Anthea | PEZENAS CE
11 | DOUNDOUKOVA Albina VILLENEUVE T
12 | CROZET Lili-Rose NARBONNE
13 | BALAGUE Héloise PERPIGNAN RO
14 | RENERRE Lena PEZENAS CE
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